
M E S T O   N  O V É   M E S T O   N A D   V Á H O M 

 

 

  
 

 
 

 

Dodatok č. 7 k Všeobecne záväznému nariadeniu Mesta Nové 

Mesto nad Váhom č. 1/2011 – O poskytovaní sociálnych služieb, 

spôsobe určenia a výšky úhrady za sociálne služby na území mesta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

V Novom Meste nad Váhom dňa 7.12.2021 



Mestské zastupiteľstvo mesta Nové Mesto nad Váhom podľa § 6 ods.1 zákona č.369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a § 72 ods.2 zákona č. 448/2008 Z. z. o 

sociálnych službách a o zmene a doplnení zákona č. 455/1991 Zb. o živnostenskom podnikaní 

(živnostenský zákon) v znení neskorších predpisov, sa uznieslo na tomto Dodatku č. 7 k VZN 

č. 1/2011 O poskytovaní sociálnych služieb, spôsobe určenia a výšky úhrady za sociálne 

služby na území mesta: 

 

§ 1 

Predmet úpravy 

 

Týmto Dodatkom č.7 sa mení v prílohe č.4 – Cenník poskytovaných sociálnych a iných 

služieb v ZPS, v úseku OBSLUŽNÉ ČINNOSTI, časť Stravovanie, VZN č. 1/2011 takto: 

 
Cenník poskytovaných sociálnych a iných služieb v ZPS 

        

Stravovanie: 

racionálna strava 3,98 €/deň 

diabetická strava a ostatné diéty 4,57 €/deň 

bezlepková diéta 4,87 €/deň 

 

§ 2 

Spoločné ustanovenia 

  

Tento dodatok č. 7 k VZN č. 1/2011 bol schválený uznesením mestského zastupiteľstva mesta 

č. 407/2021-MsZ dňa 7.12.2021 a nadobúda účinnosť 1.1.2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     Ing. Jozef Trstenský 

                                                                                                           primátor mesta 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Novom Meste nad Váhom dňa 7.decembra.2021                        


